Elemento 3.3.90.39.00 Valor: R$ 3.604,00 

4. Descrição do objeto 

Custeio para projeto em parceria com a marca “Berimbau Brasil”, de São 

Paulo, para contemplar mulheres de baixa renda do município 

Emenda a LOA 2023 

Entenda-se o valor de R$ 3.604,00 (três mil, seiscentos e quatro reais), para a 

Secretaria da Mulher e Desenvolvimento Social, por meio dos CRAS 

municipais, para início de projeto com a marca “Berimbau Brasil”, afim de 

oferecer curso para as mulheres de baixa renda do município 

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 08 de novembro de 2022